Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

'''nKBOò*

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

.  /|„ PERÍODO: A
PRF.RinFNTFMC>^XCVrv^A^ yinF-PRF.RinFNlTF- (X) (XÍlílO^>CA. I^CXA.Í
1° SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIOÇ^/j^yy^ íLUyb^

ASSUNTO: , / ,7-,

p. w. L' fj- 9^
INiCIATIVA:

606(7 ; IQoaXA' §clOJLl/U\^
HISTÓRICO: <QQY\yOedJL CL COc^r^e/nC^"

Òl^ ^-^jnnClA/ÚX^ do^ Vl/yãACL

QaJttcm/9'

[OecAd(:e^ ̂ a^uJgccí^ çg^ggUgÇggtMu)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: d / Oò /
r DISCUSSÃO: / /

2= DISCUSSÃO: ãJ^I O b" / <0X3
APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

L  / . Ver:.

Ver:.

, Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. /_ /_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

tej
í»
m

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

i
ppriTonflLQ GER/vL: ̂  R R O L

PRÓPRIO: ^
PATA PROtÔCOLO: CONCEDE A COMENDA "ANTONIO PIMENTEL DE JESUS"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 262/2012 A COMENDA

"ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS" a trabalhadora rural MARIA DA PENHA CAETANO

VOLPATO.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder esta Comenda a Sr. ^ Maria da Penha

Caetano Volpato, mulher do campo que sempre dedicou-se e continua dedicando sua

vida na agricultura e na conservação do meio ambiente, conhecida em sua comunidade

por realizar sempre seu trabalho com grande dedicação e amor.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2018.

'A

DARIO SILVEIRA FILHO

VEREADOR - PSDB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

APROVADO

m UNAKHMIOADê

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5S69 - E-mail: darinhodasaude@cmci.es.gov.br

.  (

' ■ -O. '

! cri
C\_^

ÍSÍli:;

Ml^^SlÉRIO]X>TRÁBÂmÒEEMFREGO

CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCÍAL
s-v-íí-:. -- •• - •, -- .K- \

'  . ■••• • - • • . ".ií'

■■■■ ■
C?.' J"'í '

...SérieNúmero

ASSINATURA,DO PORTADOR

V

MPíiS:

í;;|}|í|í
Wi^StÊm

éf
*■ «i* È

«í*

.^1
Sib<S 1*

"«Kí

qualificação civil
Nome

Loc.Nasc. iIã^"dZ"(^aZ ' ""
•^^AAA.a/...S'^y)nryy / ',
D«o.N-.5aa2lw"dí1íVj-^TÍ^^^^^^ ~

^^^STRANGEIROS
aegadaaoBiasüem / / Doc.IdenLN» ' ''
Hxp. em..... / / Estado
Ubs.. "

DataEmissão..âP/..a.l/ .Íüo7'"
í

Assinaiuia rio ,v ••-

*••••••••♦•»»»

~ ■''^''j'^ ' J- Ç»

drt :.€.;;?.

aasS

1

gmÊMÊémM

míwsjêrio da fazenda*'" ■ SÁrrSSàíif '

... ..

SBi9ra^^^wl^HH2<^íiinaÉnaHBâii
1b

MílMliãiiiSSM^Wsàm^i
mmím

I  D» .

mLt°f' "61 ̂ 37^

vêrao
NACfO*^

i^i

'líS^^
r/ _ ^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

OCUMFNTO: P ]) jQ
PROTOCOLO GER/iL: 69^04

NÚMERO PRÓPRIO: 0 3
-ATA PROTOCOLO:

CONCEDE A COMENDA "ANTONIO PIMENTEL DE JESUS"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 262/2012 A COMENDA

"ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS" a trabalhadora rural MARIA DA PENHA CAETANO

VOLPATO.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder esta Comenda a Sr. ® Maria da Penha

Caetano Volpato, mulher do campo que sempre dedicou-se e continua dedicando sua

vida na agricultura e na conservação do meio ambiente, conhecida em sua comunidade

por realizar sempre seu trabalho com grande dedicação e amor.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2018.

APROVADO
DÁRIO SILVEIRA FILHO ^ UÍ.IAMIMIOADE
VEREADOR - PSDB _

abstênçAo
seasÃo ' ■

"feWz a nação cujo Deus é o Senhor" P^Eg{DSMT&

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-mail: darinhodasaude@cmci.es.gov.br

ME^ISTÉSIO DO TRABALHO E EMPSEC30

CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL

Número Série

il:

I
.i';

m

ASSINATURA DO PORTADOR

QUALIFICAÇÃO CIVIL
Nome.. ..■..,.1..^, . .í;.lcí^ L ír-iOíL)

isS
iteí;ê

Data .il/új,, /.i^^Nasç. f^íx:^Si/^.Ma'í3£.wu.u.JXí^. Est
ÍTliaçao -x- -W
Doe.N°;i;;.!i..;;:..^J.v í j "p'-\ >-y-" .y

*  ' •• -•••' < i' /*• -Í -> A
'

. estrangeiros
aegadaaoBrasüem / / Doc. Ident N'
Exp-em / / Estado.... ' "
Obs.;
Data Emissão ..ÃV/ ..V... .Í:. / ..iüw >

DRT.
/ .-i

AssiDafüra do Funcionário

gillf®
i

WX'

il
MS

V

ftt®

7^2

a

DA penha CAETANO VOLPATO
É  ■• 11/01/1939

IÍI7
i

MARIA DA PENHA CAETANO VOLPATO
í* . ir_
f .í • • í *
"i"* r ■í=

4  y* ■»

vorso

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ÉSTÀDO DO ESPÍRITO SANTO

OBS: /\o

^So ^ 05 IcXO^^'

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES -Prlesr
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA A
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA K

BRÁSZAGOTTO
K

DÁRIO SILVEIRA FILHO ><
DELANDI PEREIRA MACEDO X

DIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGOSANDI X
SÍLVIO COELHO NETO

WALLACE MARVILA FERNANDES X

'Pdl ^
PROJETO Ne 030c:l^

REQUERIMENTO Ne

DATA: /cJOA^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça JerÔnymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de ítapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753